

アレルギー一覧

2025年1月9日～2025年1月31日

日にち	献立名	食品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	オレンジ	いか	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
		中濃ソース(カゴメ)																○						○				
		焼きそばソース粉末			○													○	○	○				○				
★	ハムカツ	ハムカツ		○	○													○	○	○								
	牛乳	牛乳		○																								
1/22	鶏の唐揚げ	鶏モモカット																	○									
		醤油			○													○										
	ナポリタンスパゲティ	スパゲティブルーハーフ			○																							
		ソーセージスライス																○	○									
		デミグラスソース			○									○				○							○			
	ひじきと揚げの煮物	刻み油揚げ																○										
		醤油			○													○										
★	たこ焼き	たこ焼き	○		○													○										
	牛乳	牛乳		○																								
1/23	チンジャオロース	豚小間																		○								
		調合ごま油																									○	
		醤油			○													○										
		中華だし																○	○	○								
	魚の香味オイル焼き	香味焼オイル			○												○	○										
	厚焼玉子	厚焼玉子カット	○		○													○							○			
★	チキンリング	チキンリング			○													○	○									
	オレンジ	オレンジ(生)									○																	
	牛乳	牛乳		○																								
1/24	クリームシチュー	鶏肉小間																		○								
		クリームシチューフレーク			○	○												○	○	○								
	エビフライ	エビフライ			○			○																				
	キャベツとハムのコールスロー	ハムスライス	○	○														○		○								
		マヨネーズ		○														○							○			
	パン	パン	○	○	○													○										
★	ウインナー	ポークウインナー(あらびき)												○				○		○								
	牛乳	牛乳		○																								
1/27	鶏すき煮	鶏肉小間																		○								
		醤油			○													○										
	白身フライ タルタルソース	白身フライ			○													○										
		スクランブルエッグ	○	○	○													○										
		マヨネーズ		○														○							○			
	春雨サラダ	春雨サラダ			○													○		○						○		

アレルギー一覧

2025年1月9日～2025年1月31日

日にち	献立名	食品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	オレンジ	いか	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
★	マカロニグラタン	NEWマカロニグラタン		○	○									○				○	○	○					○			

